[image: image1.jpg]ot

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.03.2018 г.

    № 51
пос. Маяк
О признании утратившими силу постановления администрации Маякского сельского поселения Отрадненского района.
В соответствии с Законом Краснодарского края от 30декабря 2013 года № 2875 -КЗ «О порядке проверки достоверности и полноты сведений, предоставляемых муниципальными служащими и гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей», Уставом Маякского сельского поселения Отрадненского района  п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Маякского сельского поселения Отрадненского района от 27 января 2011 года №2 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации Маякского сельского поселения Отраднеского района и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению».

       2. Признать утратившим силу постановление администрации Маякского сельского поселения Отрадненского района от 14.02.2020 года № 39 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими Маякского сельского поселения и соблюдения требований к служебному поведению»
3. Общему отделу администрации Маякского сельского поселения Отрадненского района (Ениной) обеспечить опубликование (обнародование)  настоящего постановления в установленном порядке  и размещение на официальном сайте администрации.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Маякского сельского

поселения Отрадненского района

                                           А.М. Бардаков
Проект внесен и составлен:

Начальник общего отдела

                                                            Л.И. Енина